

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 61ZA-002004

501 nákup - Dodání náhradních dílů na světelné výstražné a předzvěstné vozíky, výstražnou signalizaci vozidel dodání nových výstražných prvků

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD Pravy č. 14, Pravy 50
533 41 Lázně Bohdaneč

Dodavatel:

HIT HOFMAN, s. r. o.

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dodávky specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: ŘSD ČR, SSÚD Pravy, Pravy 50, 533 41 Lázně Bohdaneč

Kontaktní osoba Objednatele: [REDACTED]

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 05 Praha 4

Korespondenční adresa: ŘSD ČR, SSÚD Pravy, Pravy 50, 533 41 Lázně Bohdaneč

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí zboží Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmkoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objedávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv, přičemž Objednatel o této skutečnosti Dodavatele informuje. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Dodání náhradních dílů na světelné výstražné a předzvěstné vozíky, výstražnou signalizaci vozidel dodání nových výstražných prvků

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31. 12. 2018.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 97 500,-Kč / 117 975,-Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Položkový rozpis ceny

V Pravech dne: 5. 4. 2018

Za Objednatele:

Podpis oprávněné os

Za Dodavatele:

Podpis oprávněné osoby

29-06-2018

Název zakázky: 501 nákup - Dodání náhradních dílů na světelné výstražné a předzvěstné vozíky, výstražnou signalizace vozidel

Číslo zakázky: 61ZA-002004

SOUPIS ZBOŽÍ

Název zboží	Cena/kus	Předpokládané množství	Cena celkem bez DPH
Akumulátor 12V/180Ah	4 290,00	5	21 450,00
Trakční akumulátor 12V/180Ah	5 990,00	5	29 950,00
Trakční akumulátor 12V/230Ah	7 990,00	5	39 950,00
Akumulátor pro SS 12V/7Ah cinch	795,00	5	3 975,00
Baterie 6V/7Ah	59,00	5	295,00
ZSP_01 Nabíječ akumulátorů 12V/17A	5 890,00	5	29 450,00
ZSP_01 Nabíječ akumulátorů 12V/30A	11 540,00	5	57 700,00
Redukce zásuvky 7 na 13 pólů 12V	220,00	5	1 100,00
Redukce zásuvky 13 na 7 pólů 12V	269,00	5	1 345,00
Nabíjecí zdroj k SŠ25-x DO 12/24V RADIO	1 250,00	5	6 250,00
Nabíjecí kabel k SŠ35-DO 12/24V RADIO	770,00	5	3 850,00
Elektronika SŠ30-12/24V_00b	16 390,00	5	81 950,00
Elektronika SŠ30-12/24V-DO_00b	7 190,00	5	35 950,00
Elektronika RM-SS35_00	8 170,00	5	40 850,00
Elektronika RM-SS35-DO_00b	8 590,00	5	42 950,00
Dálkové ovládání SŠ15-1 DO 15m	4 380,00	5	21 900,00
Dálkové ovládání SŠ15-2 MZŠ DO 15m	4 680,00	5	23 400,00
Dálkové ovládání MZŠ-1_01 DO RADIO	11 190,00	5	55 950,00
Elektronika SŠ15-12/24V	6 890,00	5	34 450,00
Elektronika SŠ15-12/24V + 340	8 390,00	5	41 950,00
Elektronika SŠ15-12/24V-DO_01a komplet	2 790,00	5	13 950,00
Elektronika SŠ15-12/24V-DO_01b	2 690,00	5	13 450,00
Držák a nabíječka 12/24V pro PA692	14 950,00	5	74 750,00
Držák pro PA692	12 900,00	5	64 500,00
Komplet - Zásuvka STAKEI 2 + STASI 2	222,00	5	1 110,00
Triangl CZ - Trojhran 1	14 990,00	5	74 950,00
Triangl CZ - Trojhran 2	12 990,00	5	64 950,00
Triangl CZ - Trojhran 3	14 990,00	5	74 950,00
Triangl CZ - Značka A15/A27 (Komplet)	6 666,00	5	33 330,00
Triangl CZ - Značka A8/A23 (Komplet)	6 666,00	5	33 330,00
Triangl CZ - Značka B20a 100/80 (Komplet)	6 777,00	5	33 885,00
Triangl CZ - Horní štít 1430x1050mm	3 225,60	5	16 128,00
Triangl CZ - Tabulka E3a 300/700m 1000x300mm	3 435,20	5	17 176,00
Triangl CZ - Tabulka E3a 500/1000m 1000x300mm	3 435,20	5	17 176,00
Triangl CZ - Tabulka E3a 1500/2000m 1000x300mm	3 435,20	5	17 176,00
Triangl CZ - Tabulka E3a 2500/5000m 1000x300mm	3 435,20	5	17 176,00
NZSP-10_01 Motor pro MOŠ 12V	3 990,00	5	19 950,00
Výstražný štít NZSP-10_01 RA2 1480x2190 děrovaný	21 450,00	5	107 250,00

Výstražný štít NZSP-10_01 RA2 500x2190	5 660,80	5	28 304,00
Otáčecí šipka k C4 pr.1500mm RA2 CZ	2 350,00	5	11 750,00
Držák dálkového ovládání DO-082	393,00	5	1 965,00
Držák dálkového ovládání TAS-100	393,00	5	1 965,00
Oranžový filtr světla SS-200	199,00	5	995,00
Oranžový filtr světla SS-200 – 2003	199,00	5	995,00
Parabola světla SS-200	179,00	5	895,00
Parabola světla SS-200 – 2003	179,00	5	895,00
Optický filtr HIT-LEDIX-200	339,00	5	1 695,00
Těsnění filtru světla SS-200	19,90	5	99,50
Elektronika HIT-LEDIX-200-12/24V_10	1 390,00	5	6 950,00
Zadní kryt světla SS-200	139,00	5	695,00
Zadní kryt světla SS-200 – 2003	199,00	5	995,00
Zadní kryt světla s kostkou SS-K	279,00	5	1 395,00
Univerzální halogenová patice G4-G6,35	39,00	5	195,00
Držák patice halog. žárovky SS - ABS černý	25,00	5	125,00
ND-Výstražné světlo VS-340LED 12/24V master	8 250,00	5	41 250,00
ND-Výstražné světlo VS-340LED 12/24V	7 990,00	5	39 950,00
Oranžový filtr + Parabola VS-340	1 395,00	5	6 975,00
Zadní kryt s upínači VS-340	1 795,00	5	8 975,00
Halogenová žárovka 12V/10W G4	79,00	5	395,00
Halogenová žárovka 12V/20W G4	79,00	5	395,00
Halogenová žárovka 12V/50W G6,35	89,00	5	445,00
Akusvorka olověná +	49,00	5	245,00
Akusvorka olověná -	49,00	5	245,00
Vypínač obdélník – FK2	39,00	5	195,00
Vypínač obdélník - FK2 + LED	139,00	5	695,00
Tlačítko obdélník - FK4	89,00	5	445,00
Kryt PVC obdélník FK	13,00	5	65,00
Hmatník kulatý černý BLK	25,00	5	125,00
Těleso 2P kulaté ST (vypínač)	289,00	5	1 445,00
Těleso 2P kulaté IN (tlačítko)	229,00	5	1 145,00
Kámen 1x přepínací 6A/250V	259,00	5	1 295,00
Kámen 2x přepínací 6A/250V	359,00	5	1 795,00
Vypínač malý pr.17,5mm 2P	275,00	5	1 375,00
Pojistka nožová 7,5A	7,50	5	37,50
Pojistka nožová 10A	7,50	5	37,50
Pojistka nožová 20A	7,50	5	37,50
Pojistka nožová 30A	7,50	5	37,50
Držák pojistky nožové 30A	59,00	5	295,00
Držák pojistky MIDI s krytem	243,00	5	1 215,00
Pojistka MIDI 30A	79,00	5	395,00
Pojistka MEGA 100A	112,50	5	562,50
Odpojovač akumulátoru 225A/M10 plastový klíč	735,00	5	3 675,00
Gumová kabelová průchodka 7x2	5,00	5	25,00
Kabelová vývodka M12x1,5	17,00	5	85,00

Kabelová vývodka M12x1,5 krátký závit	16,00	5	80,00
Pojistná matice M12x1,5	6,00	5	30,00
Kabelová vývodka M16x1,5	18,00	5	90,00
Pojistná matice M16x1,5	7,00	5	35,00
Baterie Li-Ion 3,6V/1400mAh	595,00	5	2 975,00
Baterie Li-Ion 3,7V/1500mAh 18650	305,00	5	1 525,00
Opěrná noha ZSP pr.48-600 (Zn)	375,00	5	1 875,00
Disk + Pneu 155R13 84N (100x4 500kg)	2 399,00	5	11 995,00
Disk + Pneu 185R14C 104/102N (112x5 900kg)	3 990,00	5	19 950,00
Pneu 155R13 84N (500kg)	1 580,00	5	7 900,00
Pneu 185R14C 104/102N (900kg)	2 590,00	5	12 950,00
Brzda park. 70.1 VO s konzolou+oj 1890mm+oj nastavitelný díl (Zn)	23 990,00	5	119 950,00
Brzda pojistné lanko 1500	393,00	5	1 965,00
Brzda nájezdová 161VB-2 + oj 1410mm (brzdy 1637/2051)	37 550,00	5	187 750,00
Plynová vzpěra 161VB	1 690,00	5	8 450,00
Gumová prachovka na nájezdovou brzdu	166,00	5	830,00
Plynová vzpěra 251VB	1 890,00	5	9 450,00
Náprava B 700-5/1100(100x4) brzda 1636G s klemou	9 650,00	5	48 250,00
Brzdový buben pro 1637	3 090,00	5	15 450,00
Sada brzd pro 1637	2 990,00	5	14 950,00
Náprava B 850-10/1100(100x4) brzda 2051	10 490,00	5	52 450,00
Náprava B 1200-6/1550(112x5) brzda 2051	12 990,00	5	64 950,00
Brzdový buben pro 2051	3 790,00	5	18 950,00
Sada brzd pro 2051	2 990,00	5	14 950,00
Lanovod 770	485,00	5	2 425,00
Lanovod 890	525,00	5	2 625,00
Lanovod 1020	535,00	5	2 675,00
Lanovod 1320	625,00	5	3 125,00
Závěs oko D40/F 3500kg 50mm A	2 290,00	5	11 450,00
Závěs oko D50 3500kg 50mm 70.1VO/75VU/102VB A	5 450,00	5	27 250,00
Závěs kloub 50 161VB 1600kg	2 290,00	5	11 450,00
Závěs kloub 50 AK270 2700kg 50mm	2 490,00	5	12 450,00
Opěrné kolo 150kg	990,00	5	4 950,00
Opěrné kolo výklopné 500kg	2 290,00	5	11 450,00
Klema 48	455,00	5	2 275,00
Blatník plastový 220x335x770mm	399,00	5	1 995,00
Blatník plastový 240x380x800mm	540,00	5	2 700,00
Přední obrysová svítlna s odrazkou - bílá pr. 80	149,00	5	745,00
Přyzový držák na světlo - pr. 80	69,00	5	345,00
Doplňková obrysová svítlna 48x84mm červeno/bílá	185,00	5	925,00
Kryt - Doplnková obrysová svítlna 48x84mm červeno/bílá	99,00	5	495,00
Přední obrysová svítlna s odrazkou 63.303 bílá 65x65mm S1,5m 12/24V LED	269,00	5	1 345,00
Doplňková obrysová svítlna 56.275 červeno/bílá pr.40mm S3,5m 12/24V LED	359,00	5	1 795,00
Koncová sdružená svítlna (obdélník)-Levá HELLA	656,00	5	3 280,00
Koncová sdružená svítlna (obdélník)-Pravá HELLA	656,00	5	3 280,00
Kryt - Koncová sdružená svítlna (obdélník)-Levá HELLA	465,00	5	2 325,00

Kryt - Koncová sdružená svítidla (obdélník)-Pravá HELLA	465,00	5	2 325,00
Koncová sdružená svítidla (obdélník)-Levá mlhovka	650,00	5	3 250,00
Koncová sdružená svítidla (obdélník)-Pravá zpátečka	650,00	5	3 250,00
Kryt - Koncová sdružená svítidla (obdélník) L/R	450,00	5	2 250,00
Kryt - Koncová sdružená svítidla (obdélník) L/R zpátečka	450,00	5	2 250,00
Sdružená svítidla s trojúhelníkem 595L RZ mlhovka 238x138mm	499,00	5	2 495,00
Sdružená svítidla s trojúhelníkem 595P RZ 238x138mm	480,00	5	2 400,00
Sdružená svítidla s trojúhelníkem 68L.319 RZ mlhovka 163x144mm 5pin 1,4m 12/24V LED	1 490,00	5	7 450,00
Sdružená svítidla s trojúhelníkem 68L.320 mlhovka 163x144mm 5pin 1,4m 12/24V LED	1 420,00	5	7 100,00
Sdružená svítidla s trojúhelníkem 68P.329 RZ 163x144mm 5pin 1,4m 12/24V LED	890,00	5	4 450,00
Sdružená svítidla s trojúhelníkem 68P.326 zpátečka 163x144mm 5pin 1,4m 12/24V LED	1 190,00	5	5 950,00
Sada kabelů s konektory 7/5P 6500/2000mm	899,00	5	4 495,00
Sada kabelů s konektory 13/5P 6500/2000mm	1 095,00	5	5 475,00
Osvětlení RZ	119,00	5	595,00
Osvětlení RZ 54.246 S1,5m 12/24V LED	299,00	5	1 495,00
Osvětlení RZ 88.730 S2,0m 12/24V LED	369,00	5	1 845,00
Odrážka kruh - oranžová 60	19,00	5	95,00
Odrážka trojúhelník	39,00	5	195,00
Nosič RZ 520x110mm HIT	99,00	5	495,00
Plynová vzpěra 1250N 350	1 145,00	5	5 725,00
Plynová vzpěra 2000N 960/410	2 990,00	5	14 950,00
Plynová vzpěra 1050N 750/325	2 150,00	5	10 750,00
Plynová vzpěra 2500N 700/297	2 050,00	5	10 250,00
Plynová vzpěra 1200N 816/338	1 850,00	5	9 250,00
Induktivní spínač M18-8 PNP "+"	1 250,00	5	6 250,00
Induktivní spínač M18-8 NPN "-" LED	2 990,00	5	14 950,00
Uzávěr bočnic ZB-01	122,00	5	610,00
Otočný uzávěr - velký (Plast)	26,00	5	130,00
Pružina pro aretaci trojhranů TRIANGL	24,00	5	120,00
Lineární elektroválec 12V 6800N/300mm	13 990,00	5	69 950,00
Lineární elektroválec 12V 6800N/450mm	13 990,00	5	69 950,00

Uvedené množství je pouze orientační. Nákup bude prováděn podle aktuální potřeby s možností finančního čerpání dle celoroční objednávky do výše 97.500,-Kč bez DPH.

Servis a dodávky náhradních dílů signalizačních vozíků je zajišťován výrobcem a výhradním dodavatelem mechanizace tohoto typu-vyzvaným subjektem (HIT Hofman) - z tohoto důvodu nebyl proveden průzkum trhu.

„Množství uvedeného materiálu je orientační. Některé položky mohou být nevyčerpané na úkor zvýšení počtu jiných. Rozhodující je celková cena zakázky, která nesmí být překročena.“